município de lucianopolis
CNPJ n° 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Rua Dona Maria Faustina, n° 300 - Centro - CEP 17475-021.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77
prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianopolis, 24 de março de 2.025.

ILMO. SR.
JOSÉ EDUARDO BONACI
DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
LUCIANÓPOLIS/SP.

Em atendimento a Indicação de nQ 30/2025, de autoria
do Nobre Vereador e DD. Presidente JOSÉ EDUARDO BONACI, com data
de 17 de março de 2025, na qual indica ao Executivo, a realização da
reforma geral do campo de futebol Maurilio Roque Toassa.

Esclarece o Nobre Vereador e DD. Presidente desta Casa
de Leis, que a indicação visa reforçar as reivindicações propostas pelos
Nobres Vereadores Peterson Greatti Bispo de Oliveira, e André Ricardo
Andrade Gomes.

Conforme já informado pelo Executivo, foi enviado ao
Excelentíssimo Sr Governador do Estado de São Paulo, oficio solicitando
recursos financeiros visando à realização da reforma total do estádio
municipal, tendo sido inclusive juntado cópia do ofício enviado, segue em
anexo cópia do protocolo.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para
renovar os protestos de alta estima e consideração.

Atenciosamente

IR MANTOVANELI
REFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Pesquisa Processual
Autuação

Processo: 002.00001183/2025-91

Tipo: Atendimento a solicitações

Data de Geração: 05/03/2025

Interessados: Prefeitura Municipal de Lucianópolis - Prefeito Ademir Mantovanelli

Lista de Protocolos (3 registros):

Processo / Documento Tipo Data Data de Inclusão Unidade

0058536214 Ofício 27/02/2025 05/03/2025 SGRI-CG-EXP

0058536283 Despacho 06/03/2025 06/03/2025 SGRI-CG-EXP

0059305058 Despacho 11/03/2025 11/03/2025 SGRI-SSCMENG

Lista de Andamentos (19 registros):

Data/Hora Unidade Descrição

11/03/2025 17:24
SGRI-CG-

EXP
Sobrestamento.
aguardando deliberação superior

11/03/2025 17:23
SGRI-CG-

EXP
Processo recebido na unidade

11/03/2025 16:13
SGRI-

SSCMENG
Conclusão automática de processo na unidade

11/03/2025 16:13
SGRI-CG-

EXP Processo remetido pela unidade SGRI-SSCMENG

11/03/2025 16:13
SGRI-

SSCMENG
Assinado Documento 0059305058 (Despacho) por falcantara

11/03/2025 16:11
SGRI-

SSCMENG
Gerado documento público 0059305058 (Despacho)

11/03/2025 11:53
SGRI-

SSCMENG
Processo atribuído para rcamargo

11/03/2025 11:42
SGRI-

SSCMENG
Processo recebido na unidade

06/03/2025 11:25
SGRI-CG-

EXP
Conclusão automática de processo na unidade

06/03/2025 11:25
SGRI-

SSCMENG
Processo remetido pela unidade SGRI-CG-EXP

06/03/2025 11:21
SGRI-CG-

EXP
Documento 0058536283 (Despacho) retirado do bloco 923

06/03/2025 09:14 SGRI-GS Bloco 923 retornado para a unidade SGRI-CG-EXP

06/03/2025 09:14 SGRI-GS Assinado Documento 0058536283 (Despacho) por carlos.takahashi

05/03/2025 17:34 SGRI-CG-
EXP Bloco 923 disponibilizado para unidade SGRI-GS

05/03/2025 13:46 SGRI-CG-
EXP Gerado documento público 0058536283 (Despacho)

05/03/2025 13:45
SGRI-CG-

EXP Arquivo 19 Luclan0polis.pdf anexado no documento 0058536214 (Oficio).

05/03/2025 13:45 SGRI-CG-
EXP Registro de documento externo público 0058536214 (Ofício)

05/03/2025 13:46 SGRI-CG-
EXP Documento 0058536283 (Despacho) inserido no bloco 923

05/03/2025 13:45 SGRI-CG-
EXP Processo público gerado